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SPAZIO R

Evacuacion

Antipanico

INTERDISTANCIAS

Posicion Altura aam

2,5 3,0 3,5 4,0

2,73 2,75 2,74 2,70

7,39 7,61 7,74 7,79

14,78 | 15,47 | 15,86 16,07 .
23,07 | 2415 | 2495 | 2541
9,00 9,23 9,34 9,30
Interdistancias calculadas con 250 Im y Egip =1 I

12,53m.

Posicion | Altura
25 | 30 | 35 | 40

4,27 4,50 4,66 4,76
4m.

10,46 | 11,33 | 12,06 12,53

Interdistancias calculadas con 250 Im y Enjp = 1 Ix

—— CURVAS FOTOMETRICAS ———

Lentes Evacuacion
Max=1 4109 cd/kim

Lentes Antipanico
Max= 270,3 cd/kim

4m.

4m.

250
250
200
200
250
250

250
250
200
200

250

Tipo*
P/NP
P/NP
P/NP
P/NP
NP
NP

Tipo*
P/NP
P/NP
P/NP
P/NP
NP
NP

Aut. (h) Bateria
1 3,2V /1,5Ah LFP
1 3,2V /1,5Ah LFP
2 3,2V /1,5Ah LFP
2 3,2V /1,5Ah LFP
1 3,2V /1,5Ah LFP
1 3,2V /1,5Ah LFP

Aut. (h) Bateria

3,2V /1,5Ah LFP
3,2V / 1,5Ah LFP
3,2V /1,5Ah LFP
3,2V / 1,5Ah LFP
3,2V / 1,5Ah LFP
3,2V /1,5Ah LFP

REFERENCIAS

Dali PVR (€)

LSQ9250LA 131,77
LSQ9251LA 131,77

Dali PVR (€)

LSR9250LA 131,77
LSR9251LA 131,77

Autotest
LSQ3250LXP
LSQ3251LXP
L.SQ3200LXP2
LSQ3201LXP2

Autotest
LSR3250LXP
LSR3251LXP
LSR3200LXP2
LSR3201LXP2

oPAZID K/

PVR (€)
100,27
100,27
105,52
105,52

PVR (€)
100,27
100,27
105,52
105,52

*P/NP: Posibilidad de funcionamiento permanente o no permanente mediante tercera borna de seleccion.

*NP: funciona solo en caso de ausencia de red.

Referencias LSQ***0L*** y LSR**0L*** disponen de lente ambiente.
Referencias LSQ**1L*** y LSR™*1L*** disponen de lente pasillo.

Para la version en color negro, agregue una “N” al final de la referencia.

Wireless PVR (€)
LSQ9250LDPW 140,55
LSQ9251LDPW 140,55
LSQ9200LDP2W 146,15
LSQ9201LDP2W 146,15

Wireless PVR (€)
LSR9250LDPW 140,55
LSR9251L.DPW 140,55
LSR9200LDP2W 146,15
LSR9201LDP2W 146,15
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ACCESORIOS

ABX(XX)41
28,30¢

1

Banderola serigrafiada + accesorios fijacion



